
Rogowiec - Wakacje z Rodzicami
OSiR Wawrzkowizna (Rogowiec, Polska) 
18-100 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Idealne wakacje dla całej rodziny! Jeśli nie czujesz się na siłach, by wysyłać swój skarb na pierwsze 
kolonie, boisz się, że sobie nie poradzi, mamy na to rozwiązanie! Wakacje z rodzicami. To połączenie 
typowego rodzinnego wypoczynku (dziecko mieszka razem z rodzicami w jednym pokoju) z bogatym 
programem zajęć dla dziecka. W ciągu dnia dziecko przebywa pod opieką Naszej wykwalifikowanej 
kadry i w gronie rówieśników, realizuje jeden z wybranych programów. Natomiast noce spędza z 
Rodzicami we wspólnym pokoju. Idealny DUET.

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Sportu i Rekreacji Wawrzkowizna to jedno z najbardziej urokliwych miejsc w centralnej 
Polsce bezpośrednio położone nad jeziorem w otoczeniu sosnowych lasów. Ośrodek jest ogrodzony i 
monitorowany 24h.
Na ok. 50 hektarowym terenie ośrodka znajduje się bogate zaplecze sportowo-rekreacyjne, które 
zapewni zarówno 100% aktywnego wypoczynku z gwarancją dobrej zabawy, nutę adrenaliny jak i 
chwile wytchnienia i relaksu:

strzeżone kąpielisko wodne z piaszczystą plażą i 90-metrową zjeżdżalnią wodną
przystań wodna i wypożyczalnia sprzętu wodnego (rowery wodne, kajaki, żaglówki)
park linowy dla tych co lubią wyzwania przy zachowaniu 100 % bezpieczeństwa. Napowietrzny 
trekking o długości ponad 500 metrów na 13 przeszkodach o zróżnicowanym poziomie trudności oraz 
2 zjazdy tyrolskie o długości 50 i 200 metrów (nad kąpieliskiem i zbiornikiem wodnym)
stadnina koni (przejażdżki na kucykach, jazdy konne dla początkujących na lonży i ujeżdżalni oraz 
jazdy konne w terenie wśród śpiewu ptaków i dzikiej przyrody)
mini zoo (kucyki, kozy, kury, owce)
poligon wojskowy
boiska sportowe do: siatkówki, siatkówki plażowej i koszykówki
pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej z naturalną murawą i trybunami
korty tenisowe z nawierzchnią DECO-TURF i oświetleniem
bilard i tenis stołowy
rowery typu gokart
SPA z gabinetem masażu i sauną dla odprężenia zmysłów i ciała
siłownia
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zarybiony akwen wodny dla miłośników wędkowania
plac zabaw dla dzieci
sklepik
plac ogniskowy i miejsce na grilla
parking dla gości hotelowych
kawiarnia z drink barem
restauracja "Wawrzek", która słynie z obfitości i różnorodności potraw kuchni polskiej, 
szczególnie potraw z ryb

Zakwaterowanie w budynku hotelowym. Pokoje typu studio 2-osobowe z łazienką, składające się z 
pokoju dziennego i sypialni (łóżko małżeńskie). Możliwość dostawki do 3 lub 4 osób (rozkładana sofa i 
dodatkowe łóżko w pokoju dziennym)

PROGRAM

Jedno miejsce - dwie formy wypoczynku, czyli jak to wygląda w praktyce

DLA DOROSŁYCH

należy zarezerwować program WAW/RO czyli Wakacje z Rodzicami
wypoczywa (mama, tata, babcia, dziadek)
zakończenie Opieki nad dziećmi następuje dopiero po zakończeniu zajęć, czyli wieczorem

DLA DZIECI

należy wybrać i zarezerwować jeden z zaproponowanych przez nas programów:
Wesoły Mixer
Wypasione Wakacje - obóz survivalowo-przygodowy
BMXowy Camp
Hulajnogowy Camp
Kolonia Agentów Nerf
Wioo Przygodo
Fabryka Pasji
Adrenalina Team
Moja Pierwsza Kolonia - Mały Przyrodnik 

PLUSY

mniejsze dzieci i bardziej nieśmiałe czują cały czas obecność Rodziców, a wieczorem mają ich tylko 
dla siebie. Jednocześnie mogą uczestniczyć w prawdziwej kolonii, integrować się, poznawać nowe 
dzieci i uczyć się samodzielności.
w ciągu dnia dzieci przebywają pod opieką Naszej wykwalifikowanej kadry
w gronie rówieśników realizują jeden z wybranych programów (rodzice nie towarzyszą dzieciom w 
zajęciach kolonijnych!)
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noce spędzają z Rodzicami we wspólnym pokoju
gwarantujemy, że nie zauważą Waszej nieobecności i radośnie opowiedzą co robiły w ciągu dnia

CO JEMY

3 posiłki dziennie + podwieczorek w stołówce ośrodka. Kuchnia smaczna, urozmaicona i 
dostosowana dla dzieci i dorosłych

Ośrodek zapewnia realizację wyżywienia m.in. bezglutenowe, wegetariańskie, bez laktozy
(po wcześniejszym zgłoszeniu i dopłacie 15 zł/za każdy posiłek).

TRANSPORT

1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz. 12.00, zakwaterowanie, obiad
2-10 dzień wypoczynek według programu

11 dzień śniadanie, wykwaterowanie, obiad + suchy prowiant, wyjazd z ośrodka około godz. 
14.00, przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY
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Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, innych usług i atrakcji w ośrodku Wawrzkowizna, składki na Turystyczny 
Fundusz Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz 
Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.)

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" 
NNW.

INFORMACJE DODATKOWE

doba hotelowa rozpoczyna się o godzinie 14:00 a kończy o 10:00.

Planowana liczba uczestników na kolonii (rodzice, dzieci) ok. 45 osób.
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